
 

 

Perhepäivähoidon asiakasmaksujen hyvittäminen 1.8.2025 alkaen 
  
Koulutuslautakunta 27.05.2025     
297/02.05.00.00/2025   
 
Tiivistelmä: Paimion varhaiskasvatuspalvelut ovat myöntäneet perhepäivähoidon 

huoltajille maksuhyvityksen päivähoitomaksuun, jos huoltajat ovat 
järjestäneet itse lapsensa varahoidon. Perhepäivähoidon 
asiakasmaksujen hyvittämiskäytäntöjä on tarvetta päivittää.  

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 varhaiskasvatusjohtaja Tuulia Tamminen, puh. 02 474 5312 

 
Paimion kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta on päätöksessään 
23.8.2011 § 78 päättänyt myöntää perhepäivähoidossa olevan 
lapsen huoltajille maksuhyvityksen päivähoitomaksuun, jos huoltajat 
järjestävät perhepäivähoidossa olevan lapsensa varahoidon itse. 
Kyseinen päätös perustui kaupungin varhaiskasvatuksen silloiseen 
tilanteeseen, jossa perhepäivähoitajia oli määrällisesti paljon ja 
hoitajien poissaolot työllistivät varhaiskasvatustoimistoa erityisesti 
varahoidon järjestämisen suhteen.  
 
Perhepäivähoitajien kokonaismäärä Paimion kaupungin 
varhaiskasvatuksessa on vähentynyt merkittävästi viime vuosien 
aikana. Syksyllä 2025 kotonaan työskenteleviä perhepäivähoitajia on 
12, joilla kullakin on hoidossaan 3 - 4 lasta. Lempilän päiväkodin 
tiloissa toimiva perhepäivähoidon varahoitoyksikkö Käenpesä 
vastaanottaa akuutisti tai suunnitelmallisesti perhepäivähoidon 
lapsia silloin, kun varahoitoa tarvitaan. Perhepäivähoidon lasten 
varahoitoa voidaan järjestää myös huoltajien toiveesta jossain 
päiväkodissa tai toisen perhepäivähoitajan luona.  
 
Tarve perhepäivähoidon maksuhyvitysten myöntämiselle on 
vähentynyt. Varhaiskasvatuspalvelut pystyvät tarjoamaan yhä 
enemmän varahoitopaikkoja lapsille, kun alle 3-vuotiaiden lasten 
ryhmiä on päiväkodeissa myös edellisiä vuosia enemmän.  
 
Muiden varhaiskasvatuspalveluiden varahoitojärjestelyistä huoltajat 
eivät ole saaneet hoitomaksun hyvityksiä, joten päätösesityksessä 
olennaisena tavoitteena on myös asiakasperheiden yhdenvertainen 
kohtelu. Hoitomaksujen hyvityskäytännöt ovat myös merkittävästi 
työllistäneet varhaiskasvatustoimistoa, ja tämänkin vuoksi esitetään 
maksuhyvityskäytännöistä luopumista. 
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 
 

Päätösehdotus: Koulutuslautakunta päättää luopua perhepäivähoidon varahoidon 
järjestämistä koskevasta hyvityskäytännöstä kokonaan 1.8.2025 
alkaen 
 

Päätös:   
 


